30 litros;
Cabo: alumínio;

Comprimento (cabo):
1,40m; Haste:

americana; Refil:
algodão; Peso

aproximado (refil):
320g; Placa:

sinalizadora; Balde:
doblo. (COTA
RESERVADA)

1 - Un. Bralimpia 250 242,50 60.625,00

Valor Total R$ 765.926,42

TOTAL GERAL (R$) 2.004.435,40

No valor total de R$ 2.004.435,40 (dois milhões quatro mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos ).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA ADJUNTA
DA SALIC, em 06/11/2024, às 10:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o código

[...]

30 litros; 
Cabo: alumínio; Comprimento (cabo): 1,40m; Haste: 
americana; Refil: algodão; Peso aproximado (refil): 
320g; Placa: sinalizadora; Balde: doblo. 
(COTA RESERVADA)

1 - Un. Bralimpia 250 242,50 60.625,00

Valor Total R$ 765.926,42
TOTAL GERAL (R$) 2.004.435,40

No valor total de R$ 2.004.435,40 (dois milhões quatro mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos). São Luís (MA), 06 de 
novembro de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos. Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GO-

[...]

- PE Nº 016/2023-SALIC, de empresa especializada no fornecimento 
de MATERIAL PERMANENTE - (TELEVISOR – TIPO; SMART 
TV EM LED), visando atender as demandas da Secretaria de Estado de 
Governo, em favor da empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 
INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 07.766.048/0002-35, no valor to-
tal de R$ 19.456,45 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e seis 
reais e quarenta e cinco centavos), atendendo ao Decreto Estadual nº 
36.184/2020 c/c Art. 55, do Decreto Estadual nº 38.136/2023. Ademais, 
determino a publicação de acordo com a legislação vigente e o envio 
deste processo para a Comissão Setorial de Licitação para demais

[...]

Executiva Metropolitana (AGEM), pelo período de 12 (doze) meses, 
contados a partir do dia 30/12/2024 e com término em 30/12/2025, 
com o valor mensal correspondente a R$2.969,96 (dois mil nove-
centos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos) totalizando 
o montante de R$35.639,52 (trinta e cinco mil seiscentos e trinta e 
nove reais e cinquenta e dois centavos), ao ano. PARÁGRAFO PRI-
MEIRO: A presente prorrogação contratual fica atrelada ao Ofício nº 
8829/2024 – SAP/CHGG e Parecer nº 951/2024 – SEMAG. CLÁU-
SULA SEGUNDA: As despesas decorrentes do presente Contrato 
correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: